
 

                            VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJA 

 

 
PATVIRTINTA 

Vilniaus Antakalnio gimnazijos 

direktorės 2023 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. V-2023-29 

 

 

KLASIŲ VADOVŲ SKYRIMO TVARKA 

 

 

1. Klasės vadovu gali dirbti asmuo, turintis aukštąjį pedagoginį išsilavinimą. 

2. Klasės vadovas paskirtas I gimnazijos klasei, vadovavimą klasei tęsia iki mokiniai baigs 

vidurinio ugdymo programą. 

3. Einamaisiais  metais buvusiems IV gimnazijos klasių vadovams leidžiama vienerius 

mokslo metus padaryti pertrauką (nevadovauti klasei). 

4. I gimnazijos klasių vadovais skiriami pedagogai, kurie raštu yra pateikę prašymą/ 

sutikimą. 

5. Jei prašymų/ sutikimų skaičius yra didesnis, nei sukomplektuota I gimnazijos klasių, 

pirmenybė vadovauti klasei teikiama pedagogams, kurie 2 ar daugiau mokslo metų nevadovavo klasei 

ir  kurių kontaktinių valandų skaičius yra mažesnis. 

6. Nesant pakankamam pateiktų prašymų/ sutikimų dėl pageidavimo dirbti klasės vadovu 

skaičiui, klasės vadovu skiriamas pedagogas, kuriam šios pareigos nebuvo paskirtos paskutiniuosius 

2 ar daugiau mokslo metų. 

7. Klasės vadovui nutraukus darbo sutartį, susirgus arba įvykus kitam nenumatytam atvejui, 

kurio trukmė ilgesnė nei 10 darbo dienų, skiriamas naujas laikinas (arba pastovus) klasės vadovas. 

8. Klasės vadovas gali būti keičiamas: 

8.1. direktoriaus sprendimu; 

8.2. pedagogui nutraukus darbo/ papildomo darbo sutartį. 

9. Klasių vadovų skyrimas įforminamas gimnazijos direktoriaus įsakymu iki rugpjūčio 31 d. 

arba dėl objektyvių priežasčių jam keičiantis – skyrimo vadovauti klasei dieną. 

10. Gimnazijos direktorius įsakymu patvirtintą klasių vadovų skyrimo tvarką iki einamųjų 

metų gegužės 1 d. skelbia gimnazijos interneto svetainėje. 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 


